

Delegatura "ARTELU"

295
Data: 18.02.81 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17.50-18.15

br
KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

Witam słuchaczy. Dzień zawarcia związku małżeńskiego - wspominają
dziś zapewne jubileuszowe pary, które gościmy w naszym koncercie.

A "Wspomnienie" to tytuł piosenki, którą im dedykujemy.

Złote gody obchodzą państwo Stanisław^a i Michał Zagrodzcy
z Szubina. Dostojnym jubilatom dużo zdrowia, radości i pomyślności
życzą: synowie z żonami, córka z mężem, synowa, wnuki oraz prawnu-
czek Rafałek.

40-ta rocznica ślubu jest okazją do przekazania życzeń państwu
Elżbiecie i Stanisławowi Chrzanom z Osieka w imieniu córek z mężami
i dziećmi.

A więc kochani, życzymy słonecznych dni i wielu powodów
do radości.

Zapraszam teraz do wysłuchania piosenki.

/s 9396 - /

Główny Urząd Urzędów Pracy
Delegatura w Szubinie
uczelniska 10
15-000 Szubina
Nakład: 1000
Data: 16.11.81

Panu Zbigniewowi Wyrkowskiemu z Bydgoszczy - moc gorących
zyczeń ! spełnienia wszystkich marzeń oraz powodzenia w życiu
osobistym oraz pracy zawodowej przesyła kochająca Bogusia.

Niedawno imieninowe święto obchodziła Kasia Kubiak
z Trzeciewnicy. Kochanej Kasi - trochę spóźnione lecz równie
serdeczne życzenia: dużo zdrowia, samych piątek w szkole oraz
udanych wakacji przesyłają rodzice. Do życzeń dołączają się :
prababcia, dziadkowie, ciocia Janka, wujek Piotr i Kazio.

I następna imieninowa solenizantka - pani Danuta Musiał
z Bydgoszczy. Droga Danko! przyjmij najserdeczniejsze imieninowe
~~zyczenia~~ powinszowania: samych radosnych i pogodnych dni, szczęścia
i zdrowia oraz upragnionego M-3 od pamiętających: Haliny, Genia
i Tomka.

Równie~~s~~ serdeczne życzenia imieninowe mam dla pani Danuty
Walczak z Bydgoszczy. Słońca na co dzień, szczęścia, sukcesów
w pracy oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzy pani
kochający Zbyszek.

A oto upominek muzyczny.

Kolejną piosenkę zaśpiewa w naszym koncercie Anna Jantar.

O jej wysłuchanie proszę dwie pary małżeńskie, które obchodzą 1-szą rocznicę ślubu - państwa Krystynę i Stanisława Błaszaków z Bydgoszczy oraz państwa Mirosławę i Jerzego Klemannów z Chojnic.

Państwu Krystynie i Stanisławowi Błaszakom serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia oraz pomyślności przesyłają rodzice z Wiesią i Jolą, ciocia z wujkiem Grażynką i Renią, a także Marylka z Jurkiem.

Państwo Mirosława i Jerzy Klemannowie z Chojnic zechcą przyjąć w 1-szą rocznicę ślubu życzenia dalszych szczęśliwych dni w zdrowiu i radości od syna Bartka, rodziców Klemannów oraz Ani i Rysia z dziećmi.

2
O chwilę uwagi proszę teraz mgr. Aureliusza Gaźciniaka z Bydgoszczy. Urodzinowo-imieninowe powinszowania: zdrowia, radości oraz wszystkiego co dobre przesyłają panu kochający: mama i bracia.

18 lat ukończyła właśnie pani Lucyna Zientek z Bydgoszczy.

Dużo zdrowia, zdania matury oraz spełnienia wszystkich życiowych planów życzą kochanej córce - rodzice.

"Tak blisko nas". To tytuł piosenki, którą zaśpiewa

Anna Jantar.

/s 6590 - 4* /

Nadal gościmy w naszym koncercie urodzinowych solenizantów.

80-tą rocznicę ^{urodzin} ~~sta~~ obchodzi pani Antonina Lubiewska z Bydgoszczy

Córka, zięć, wnuczka Ewa, wnuk Bogdan z żoną, wnuczka Renia

z mężem oraz Rafałek, Magda i Ania prosili o odczytanie pani

tego oto urodzinowego wierszyka. "Żyj nam babciu długie lata,

Niech ci życie płynie w kwiatach,

A twój uśmiech pełen blasku niech nam dobre wróży dni".

Dzisiaj obchodzi swe 80-te urodziny pani Cecylia Potracka

z Sępólna Krajeńskiego. Z tej okazji ukochanej matce i babci -

moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, pogodnych oraz szczęś-

liwych dni przesyłają: Maria i Henryk z Ewą, Judytą oraz Staszkiem

Pan Leon Pryłowski z Nowego Jasińca ukończył 70 lat.

Kochanemu ojcu i dziadkowi dużo zdrowia, szczęścia oraz radości

zyczą: córka z mężem, wnuk Zbyszek z wojska, Bożena oraz Irena

ze Zbyszkiem.

2
W Bydgoszczy mieszka następny nasz miły gość pani Abdona
Krauze. Kochanej mamie, z serca płynące urodzinowe powinszowania:
samyh szczęśliwych pogodnych i radosnych dni oraz dużo zdrowia
przesyła Anka z Krzysiem.

"Wierniejsza od marzeń" - to tytuł piosenki, którą
dedykujemy urodzinowym solenizantom.

/s 8318 - 3^e40" /

Zwracam się do pana Aleksandra Nowakowskiego z miejscowości
Przysiek. Kochanemu tatusiowi i dziadkowi z okazji urodzin
dużo zdrowia, szczęścia i uśmiechu oraz długich lat życzą:
córka Genowefa z mężem, 6 wnucząt oraz prawnuczek Marcinek.
Do życzeń dołącza się Staszek.

Pan Marian Droźniewski z Bydgoszczy zechce przyjąć najser-
deczniejsze urodzinowe powinszowania, przede wszystkim dużo
zdrowia oraz spełnienia pragnień od córek: Ewuni i Joasi.

Pani Helena Groll z Bydgoszczy otrzymuje w 50-tą rocznicę
urodzin życzenia uśmiechu na co dzień, zdrowia oraz wszystkiego
najlepszego od kochającego męża, wdzięcznych dzieci a także

305
V

od synowej i wnuczek: Ewy, Wioletki oraz Moniki.

Trochę spóźnione serdeczne urodzinowe życzenia mam dla
pani Felicji Brudło z Nowego Dworu. Kochanej żonie, mamie
i babci zdrowia, radości, pełnego szczęścia oraz stu lat życzą
mąż Terenia oraz Krystyna z mężem, Hanią i Kasią.

Spotkanie kończy piosenką Jerzy Połomski.

Do usłyszenia.

/ 9193 - 3*/